
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 220

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 04:39:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2018

N° do Processo: 139

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Combustíveis: Gasolina Comum; Etanol, Óleo Diesel Comum e Óleo Diesel S-10, com
fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, para o abastecimento da Frota de Veículos
da Prefeitura do Município de Agudos/SP. 
Resumo:
Aquisição de Combustíveis: Gasolina Comum; Etanol, Óleo Diesel Comum e Óleo Diesel S-10, com
fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, para o abastecimento da Frota de Veículos
da Prefeitura do Município de Agudos/SP. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Diario Oficial do ... Baixar

27/12/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Jornal da Cidade d... Baixar

27/12/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/220/paquisicao-de-combustiveis-gasolina-comum-etanol-oleo-diesel-comum-e-oleo-diesel-s-10-com-fornecimento-continuo-e-fracionado-conforme-demanda-para-o-abastecimento-da-frota-de-veiculos-da-prefeitura-do-municipio-de-agudosspnbspp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/761fe2496cc0a55d9e705671ea57c4cd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0e8586f6b471da00eb2dd3eb9231e67.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f465689467eb5d3970319e59ecc2095.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/12/2018 00:00:00 Termo de Homologação do Pregão 061-2018 Baixar

20/12/2018 00:00:00 Ata de resultado Pregão 061-2018 Baixar

11/12/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do Mu... Baixar

08/12/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

08/12/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

08/12/2018 00:00:00 Edital Pregão 061-2018 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4b9fa2bea997307f3c9cd2240366a21.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9bc427afd8c61d4ea2a14eb86b3d3e5.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/217892eaaf3f8dda1d9d6141baed4e46.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b51523794fcdd1d4e7108b65ec803a5c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1be088e8afe9a95c977080f9f807078.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03a41a5bf4758d130044dd46eaba2555.pdf

